34 Χρυσὸν γοῦν αὐτῷ γεννηθῆντι, βασιλείας σύμβολον προσεκόμισαν οἱ Μάγοι (Clem. Al. *Pædag.*, lib. ii, p. 176.) Τὸν μὲν χρυσὸν ὡς βασιλεῖ, τὸν δὲ λίβανον—ὡς Θεῷ, τὴν δὲ σμύρναν—ὡς μέλλοντι γεύσασθαι θανάτου. (Theophyl. in Matt. ii, etc.) S. Ephrem (in *Nativ. Dom.*, Serm. iii,) omits "the incense," and Tertullian (*Adv. Marc.*, c. xiii,) omits "the myrrh," but in *De Idol.*, c. ix, he mentions, the gold, the incense, and the myrrh.

35 Et dixit Adam ad Evam: surge et vade ad Tigris fluvium—et sta in aqua fluminis xxxvii dies; ego autem faciam in aqua Jordanis xl dies; forsitan miseretur nostri Dominus Deus. Et transierunt dies xviii. Tunc iratus est Satanas et transfiguravit se in claritatem angelorum et abiit ad Tigrem flumen ad Evam, et invenit eam flentem; et ipse diabolus quasi condolens ei cœpit flere et dixit ad eam: Egredere de flumine et de cetero non plores; jam cessa de tristitia et gemitu, Quid sollicita es tu et Adam vir tuus? Audivit Dominus gemitum vestrum, et suscepit penitentiam vestram—et misit me ut educerem vos de aqua et darem vobis alimentum, quod habuistis in paradiso et pro quo planxistis. Nunc ergo egredere de aqua

et perducam vos in locum, ubi paratus est victus vester.

Hæc audiens autem Eva credidit et exivit de aqua fluminis et caro ejus erat sicut herba de frigore aquæ. Et cum egressa esset, cecidit in terram et erexit eam diabolus et perduxit eam ad Adam. Cum autem vidisset eam Adam et diabolus cum ea, exclamavit cum fletu dicens: O Eva, Eva, ubi est fructus penitentiae tuæ? Quomodo iterum seducta es ab adversario nostro, per quem alienati sumus a habitatione paradisi et lætitia spiritali. Hæc cum audisset Eva cognovit quod diabolus suaviter exire de flumine et cecidit super faciem suam in terram et duplicatus est dolor et gemitus et planctus ab ea. (*Vita Adæ et Evæ* p. 39, 40.)

36 Surgamus, ait Adam, et quaeramus nobis, unde vivamus, ut non deficiamus. Et ambulantes quaesierunt novem dies et non invenerunt sicut habebant in paradiso, sed hoc tantum inveniebant, quod animalia edebant; et dixit Adam ad Evam: hæc tribuit Dominus animalibus et bestiis, ut edant: nobis autem esca angelica erat. Sed juste et digne plangimus ante conspectum Dei, ut. (*Vita Adæ et Evæ*, p. 38.)

37 מן לבוש שופרה דאתבריאן ביה of the raiment, "onyx" (sweet perfume), "in which they were created," says Targ. *Jonathan*, in Gen. iii.

38 It seems as if the legend of the golden rods, and of these figs and fig-trees of an enormous size, reached farther east than Egypt, where the original of this Ethiopic translation was probably written. For R. M. Maimonides, speaking of the Sabæans (or Zabians), says: They all believed in the antiquity of the world, for heaven (the heavens) are to them instead of God. They also believed that the first man Adam was born of a man and a woman, like all other men. But they extolled him greatly,